

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

<b>Obchodní název</b>	
<b>Ulice a č.p.</b>	
<b>Místo</b>	
<b>PSC</b>	
<b>IČO</b>	
<b>DIČ</b>	
<b>Kontaktní osoba</b>	
<b>telefon, fax</b>	
<b>e-mail</b>	

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **15\_032**  
**Sportovní hala Svojsíková - Český Těšín**

Zadavatel : IČO :  
DIČ :

Projektant : IČO :  
DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
SO 03 Splašková a dešťová kanalizace vč. přípojek		1,00	6 986 881,61
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>6 986 881,61</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	3 582 724,62
2	Základy a zvláštní zakládání	371 794,15
4	Vodorovné konstrukce	3 250,00
5	Komunikace	107 365,84
8	Trubní vedení	2 921 747,00
<b>Cena celkem</b>		<b>6 986 881,61</b>

Stavba :	15_032	Sportovní hala Svojsíková - Český Těšín	JKSO :
Objekt :	SO 03	Splašková a dešťová kanalizace vč. přípojek	

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 03**  
**Splašková a dešťová kanalizace vč. přípojek**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
SO 03.5	Retence dešťových vod - betonová RN	6 986 881,61
	Celkem objekt SO 03	6 986 881,61

### Rekapitulace soupisu SO 03.5 Retence dešťových vod - betonová RN

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	3 582 724,62
2	Základy a zvláštní zakládání	371 794,15
4	Vodorovné konstrukce	3 250,00
5	Komunikace	107 365,84
8	Trubní vedení	2 921 747,00
	Celkem soupis SO 03.5	6 986 881,61

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	15_032	Sportovní hala Svojsíková - Český Těšín
O:	SO 03	Splašková a dešťová kanalizace vč. přípojek
R:	SO 03.5	Retence dešťových vod - betonová RN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				3 582 724,62		
		113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106111R00	...z mozaiky 300	m2	300,00000	39,20	11 760,00	822-1	RTS 16/ II
		113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů						
2	113107845R00	...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 450 mm	m2	300,00000	412,00	123 600,00	822-1	RTS 16/ II
		115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,						
		115 10-121 na dopravní výšku do 10 m						
3	115101204R00	...s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min 10*24	h	240,00000	278,40	66 816,00	800-1	RTS 16/ II
		115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlabky a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabky,						
		115 10-131 na dopravní výšku do 10 m						
4	115101304R00	...s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min	den	10,00000	118,40	1 184,00	800-1	RTS 16/ II
		131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
5	131201202R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně 28,6*5,7*4,0	m3	652,08000	316,80	206 578,94	800-1	RTS 16/ II
		139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
6	139601102R00	...v hornině 3 Kontrolní výkop pro ověření základové spáry objektu parc. č. 1818/38 1,5	m3	1,50000	500,00	750,00	800-1	RTS 16/ II
		161 10-11 Svislé přemístění výkopku						

7	161101102R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	660,00000	100,80	66 528,00	800-1	RTS 16/ II
8	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 28,6*5,7*0,6+23,019*3,7*2,8+(23,019+1,1)*(3,7+1,1)*0,35+28,6*5,7*0,25 167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167 10-1 nakládání výkopku	m3	417,56380 417,56000	214,40	89 525,68	800-1	RTS 16/ II
9	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 171 20 Uložení sypaniny	m3	420,00000	51,20	21 504,00	800-1	RTS 16/ II
10	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	420,00000	14,80	6 216,00	800-1	RTS 16/ II
11	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 660-420 175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	240,00000 240,00000	71,20	17 088,00	800-1	RTS 16/ II
12	175101101RT2	...bez prohození sypaniny 175 10-119 příplatek k ceně	m3	25,00000	269,60	6 740,00	800-1	RTS 16/ II
13	175101109R00	...za prohození sypaniny	m3	25,00000	159,20	3 980,00	800-1	RTS 16/ II
14	171201211U00	Skládkovné zemina 1,3*420	t	546,00000 546,00000	210,00	114 660,00		Vlastní
15	R02	Štětové stěny beraněné z kovových dílců dočasné, Dodávka+montáž Štětové stěny beraněné z kovových dílců dočasné - IIIIn, 340m2	t	52,70000	9 800,00	516 460,00		Vlastní
16	R01	Vrty velkoprofilové pr. 900mm a 750mm, Dodávka+montáž	m	752,00000	1 565,00	1 176 880,00		Vlastní
17	R03	Vyvážemí štětových stěn z kovových dílců, Dodávka+montáž Vyvážemí štětových stěn z kovových dílců IIIIn, 340m2	t	52,70000	7 020,00	369 954,00		Vlastní
18	R04	Výplň pilotové stěny štěrkopískem vč rezervy 10%, Dodávka+montáž Vyvážemí štětových stěn z kovových dílců IIIIn, 340m2	m3	550,00000	1 350,00	742 500,00		Vlastní
19	R05	Mobilizace, doprava a zařízení staveniště, Dodávka+montáž	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				371 794,15		
20	273323611R00	273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže 273 32-3 vodostavební ...třídí C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy 273 35 Bednění stěn základových desek svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m3	46,00000	2 700,00	124 200,00	801-1	RTS 16/ II

21	273351215RT1	...zřízení 0,4*(23,015+5)*2	m2	22,41200	537,00	12 035,24	801-1	RTS 16/ II
22	273351216R00	...odstranění 0,4*(23,015+5)*2	m2	22,41200	107,50	2 409,29	801-1	RTS 16/ II
273 36 Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, 273 36-1 z betonářské oceli								
23	273361821R00	...10 505(R) 46*120/1000*1,1	t	6,07200	33 710,00	204 687,12	801-1	RTS 16/ II
24	R01	KARI síť 6/10/2,4x6,0m, Dodávka+montáž 115*4,5/1000*2*1,1	t	1,13850	25 000,00	28 462,50		Vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 250,00		
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,								
25	451572111RK6	...z kameniva drobného těžného 0+4 mm 5	m3	5,00000	650,00	3 250,00	827-1	RTS 16/ II
Díl:	5	Komunikace				107 365,84		
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním								
26	564251114R00	...tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	200,00000	87,20	17 440,00	822-1	RTS 16/ II
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním								
27	564871111R00	...tloušťka po zhutnění 250 mm 2 vrstvy po 25 cm : 5,7*28,6*1,2	m2	195,62400	163,20	31 925,84	822-1	RTS 16/ II
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
28	596215041R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	200,00000	290,00	58 000,00	822-1	RTS 16/ II
Díl:	8	Trubní vedení				2 921 747,00		
894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 na kroužek,								
29	894421111RT1	...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	1,00000	500,00	500,00	827-1	RTS 16/ II
30	894423111RT1	...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00	827-1	RTS 16/ II
31	894423112RT1	...šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	1,00000	5 127,00	5 127,00	827-1	RTS 16/ II
894 43 Osazení plastových šachet								
32	894431112R00	...z dílců 600 mm	kus	4,00000	1 420,00	5 680,00	827-1	RTS 16/ II
33	R01	Retenční betonová nádrž 2302/330/240, Dodávka+montáž Položka obsahuje -Profabrikovaná nádrž z rámových dílů 2302/330/240 -20/20 vč. dopravy a montáže vč. 2 ks vstupních komínků s žebříkem	soubor	1,00000	2 685 300,00	2 685 300,00		Vlastní
34	R03	Regulační prvek typ T 200, Dodávka + montáž	komple	1,00000	5 740,00	5 740,00		Vlastní

35	R04	Revizní šachta D600 čerpání spodní vody, Dodávka Položka obsahuje: -2x 600 ŠACHT.KORUG.ROURA 2M -včetně vyřezání otvorů ve spodní části průměr 300mm	komple	2,00000	17 500,00	35 000,00	Vlastní
36	R05	Betonová revizní šachta, Dodávka Položka obsahuje: -litinový poklop D600/40t -šachtový vyrovnávací prstenec (např. TBW-Q.1 63/10) -šachtový konus (např. TBR-Q.1 100-63/58/12) -2x skruž (např. TBS - Q.1 100/100/12) -šachtové dno (např. TBZ - Q.1.100/60 V)- 2x prostup DN300 pro PVC potrubí včetně těsnění	ks	1,00000	21 700,00	21 700,00	Vlastní
37	R06	Výrobní dokumentace - hloubení jámy RN, Dodávka+montáž Výrobní dokumentace hloubené jámy pro retenční zařízení včetně statického posouzení stavební jámy na stávající objekt domu seniorů na parc. č. 1818/38.  Provedení výkopové jámy a čerpání spodní vody z výkopové jámy nutno konzultovat s projektantem HGP	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
38	R07	Výrobní dokumentace - výztuž ŽB desky pod RN, Dodávka+montáž Výrobní dokumentace výztuže základové desky pod retenční nádrž včetně statického posouzení navržené retenční nádrže, podle dodavatele retenční nádrže.	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
39	R02	Nerezové kotvy, Dodávka+montáž Položka obsahuje - 72 ks nerezových kotev uchycených k podkladní žebet desce -montáž včetně stavební technicky	ks	72,00000	1 200,00	86 400,00	Vlastní

**Celkem za objekt**

**6 986 881,61**